



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2010-09-07

SPZOZ/P.N./28/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy produktów leczniczych. ”

nr sprawy SPZOZ/P.N./28/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w Paragrafie 3 ust. 4: „otrzymania” na „wystawienia faktury VAT”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie Paragrafu 4 ust.1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w Paragrafie 4 ust. 2: „otrzymania” na „wystawienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w Paragrafie 6:

Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b. istotnej zmiany cen producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Paragrafie 10 ust. 1: „ceny...” na „wartości nie zrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zechce zmienić zapis § 4.2 w przyszłej umowie z: „Jako datę zapłaty faktury przyjmuje się datę realizacji przelewu przez bank Odbiorcy” na „ Za datę zapłaty przyjmuje się datę uznania rachunku Dostawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

§ 1 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8

§ 2 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia umowy o następujący zwrot: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga aby preparat zaoferowany w Zadaniu nr 6 poz. 20 i 21 posiadał wskazania do stosowania zarówno w padaczkę, jak i w psychiatrii ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.